
UCHWAŁA NR XL/314/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647z późn. zm.) Rada 
Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kwilcz” dla działek: Kubowo – Dąbrowa nr ewid. 119, 121, 131. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: F8F7819A-AF97-4702-97E3-A4560A6E7B67. Podpisany Strona 1



Id: F8F7819A-AF97-4702-97E3-A4560A6E7B67. Podpisany Strona 2



Wójt Gminy

Stanisław Mannek

UZASADNIENIE

Po dokonaniu analizy przeznaczenia działek wskazanych w przedmiotowej uchwale, ich klas

bonitacyjnych (w większości V,VI) oraz biorąc pod uwagę badania gruntu dokonane przez

prywatnego inwestora proponuje się przeznaczyć nieruchomości pod eksploatację kruszywa

naturalnego.

Ponieważ przedmiotowe działki mają inne przeznaczenie w studium (grunty orne o mniejszej

przydatności dla rolnictwa) niż proponowana zmiana zachodzi konieczność zmiany studium.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: F8F7819A-AF97-4702-97E3-A4560A6E7B67. Podpisany Strona 1




